Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Turismo Loc.: 120

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA VOCAL MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

11/12/25

2° LOC. HORA
FECHA

16/12/25 120 8 hs.
16/12/25 120 10 hs.
19/12/25 120 8 hs.
22/12/25 120 8 hs.
18/12/25 120 8 hs.
18/12/25 120 8 hs.
17/12/25 120 8 hs.
17/12/25 120 8 hs.
16/12/25 120 8 hs.
18/12/25 120 9 hs.
18/12/25 120 8 hs.

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

lo

lo

lo

lo

lo

lo

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

INTRODUCCION AL TURISMO Y A LA
HOSPITALIDAD

INTRODUCCION AL PENSAMIENTO
CIENTIFICO

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

INTRODUCCION A LA
ORGANIZACION Y ADMINISTRACION

TALLER DE INFORMATICA |

INGLES |

GESTION DE SERVICIOS

TURISTICOS |

CIRCUITOS TURISTICOS | -
ARGENTINA

PROC. HIST. Y PAT. CULTURAL | -
ARGENTINA

INTRODUCCION A LA ECONOMIA

INGLES Il

Afo: 1°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA 2
STELLA DELANNOY
SERGIO GISELLE
ROSSO STELLA
ADRIAN JOSE  SERGIO
LAZARTE CORREA
VERONICA MAURICIO
DAINOTTO ZECCHINI
FLORENCIA  GUSTAVO
ZAJA LORENA
PLUMARIMA  CASAS
LAURA VICTORIA
FLAMINI ZANNI
JULIA JULIAN
STELLA GALLO
SERGIO RICARDO
GANTUS MA.  LAZARTE
EUGENIA VERONICA
SPENGLER SULICHIN
CRISTIAN MARCELO
PLUMARIMA  CASAS
LAURA VICTORIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

11/12/25 18/12/25 120 8 hs. Licenciatura 1° TODAS M INGLES 1l PLUMARI MA  CASAS PRESENCIAL
en Turismo LAURA VICTORIA



