

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Turismo y Hospitalidad**

Carrera: Licenciatura en Turismo

Loc.: 120

Año: 1°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INTRODUCCIÓN AL TURISMO Y A LA HOSPITALIDAD	STELLA SERGIO	DELANNOY GISELLE		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	ROSSO ADRIAN JOSE	STELLA SERGIO		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	LAZARTE VERONICA	CORREA MAURICIO		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INTRODUCCIÓN A LA ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN	DAINOTTO FLORENCE	ZECCHINI GUSTAVO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	TALLER DE INFORMATICA I	ZAJA LORENA			PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INGLÉS I	PLUMARI MA LAURA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	GESTIÓN DE SERVICIOS TURÍSTICOS I	FLAMINI JULIA	ZANNI JULIAN		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	CIRCUITOS TURÍSTICOS I - ARGENTINA	STELLA SERGIO	GALLO RICARDO		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	PROC. HIST. Y PAT. CULTURAL I - ARGENTINA	GANTUS MA. EUGENIA	LAZARTE VERONICA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INTRODUCCION A LA ECONOMIA	SPENGLER CRISTIAN	SULICHIN MARCELO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INGLÉS II	PLUMARI MA LAURA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Turismo	1°	TODAS	M	INGLÉS III	PLUMARI MA LAURA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL